PAGE
2

                                                                                                                                   РАЙОННАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

18.02.2025

                № 1/1
пгт Кильмезь

О внесении изменений в решение районной Думы

«О районном бюджете на 2025 год и на плановый период

2026 и 2027 годов»

В соответствии с п.1 ст.41 «Положения о бюджетном процессе в Кильмезском муниципальный районе Кировской области», утвержденного решением Кильмезской районной Думы от 26.07.2022 № 3/3, Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:

Статья 1
Внести в решение Кильмезской районной Думы от 20.12.2024 № 6/1 «О районном бюджете на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» следующие изменения:
    1) в пункте 6 части 2 статьи 3 слова «на 2025 год в сумме 57 315,7 тыс. рублей» заменить словами «на 2025 год в сумме 59 965,7 тыс. рублей»;
    2) в пункте 1 части 1 статьи 5 слова «на 1 января 2026 года в сумме 8 000,0 тыс. рублей», заменить словами «на 1 января 2026 года в сумме 8 200,0 тыс. рублей»;
    3) в пункте 2 части 1 статьи 5 слова «на 1 января 2027 года в сумме 7 000,0 тыс. рублей», заменить словами «на 1 января 2027 года в сумме 7 200,0 тыс. рублей»;
          4)  в абзаце 3 пункта 1 статьи 9 слова «на 2025 год в сумме 9 971,6 тыс. рублей» заменить словами «на 2025 год в сумме 10 141,6 тыс. рублей»;

          5) пункт 1 статьи 9 дополнить абзацами следующего содержания:
         «иные межбюджетные трансферты местным бюджетам из районного бюджета на стимулирование муниципальных образований по итогам рейтинга комплексной оценки уровня социально-экономического развития за 2024 год в сумме 300 тыс. рублей на 2025 год согласно приложению 24 к настоящему Решению;

         иные межбюджетные трансферты местным бюджетам из районного бюджета на проведение ремонта и обустройства квартиры для граждан, пострадавших в результате пожара в многоквартирном доме в пгт. Кильмезь, Кильмезского района Кировской области в сумме 1 500 тыс. рублей на 2025 год согласно приложению 25 к настоящему Решению;

        иные межбюджетные трансферты местным бюджетам из районного бюджета на финансовое обеспечение дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения на 2025 год в сумме 234,0 тыс. рублей согласно приложению 26 к настоящему Решению».
         6) приложение 1 утвердить в новой редакции. Прилагается.

       7) приложение 2 утвердить в новой редакции. Прилагается.
       8) приложение 3 утвердить в новой редакции. Прилагается.
       9) приложение 5 утвердить в новой редакции. Прилагается.
       10) приложение 6 утвердить в новой редакции. Прилагается.
 11) приложение 7 утвердить в новой редакции. Прилагается.
 12) приложение 8 утвердить в новой редакции. Прилагается.
       13) приложение 9 утвердить в новой редакции. Прилагается.
       14) приложение 10 утвердить в новой редакции. Прилагается.
       15) приложение 14 утвердить в новой редакции. Прилагается.
       16) приложение 15 утвердить в новой редакции. Прилагается.

       17) приложение 20 утвердить в новой редакции. Прилагается.
  Статья 2

Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
Статья 3
Подлежит опубликованию на официальном сайте Кильмезской районной Думы (www.kilmezraiduma.ru)  и обнародованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования Кильмезского муниципального района Кировской области.

Заместитель председателя
Д.Т. Фатыхов
Кильмезской районной Думы

Глава Кильмезского района

                А.Г. Коршунов